37

D. is - ra - el, ex om - ni - bus in - [i] - qui - ta - ti - bus ei - - -

A. is - - - ra - el, ex om - ni - bus in - i - qui - ta - ti - bus ei - - -

T. is - - - ra - el, ex om - ni - bus in - i - qui - ta - ti - bus ei - - -

B. is - - - ra - el, ex om - ni - bus in - i - qui - ta - ti - bus ei - - -

f. 265v

44

D. us, Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per,

A. ^(h) us, Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc [et] sem - per,

T. us, Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per,

B. us, Si - cut er - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per,

Gallus - De profundis

51

D. et in se - cu - la se - cu - lo - rum A - men,

51

A. et in se - cu - la se - cu - lo - rum A - men se - cu - lo - rum a - men

51

T. et in se - cu - la se - cu - lo - rum A - men se - cu - lo - rum a - men

51

B. et in se - cu - la se - cu - lo - rum A - men se - cu - lo - rum a - men

Terribilis

In die Sancti Galli Ad v[espera]s, R[esponsoriu]m,

Cod. Sang. 543, f. 265v–268r

Manfred Barbarini Lupus

[Aus Cod. Sang. 541 p. 242r]

Tenor.

[Ter - - - - - ri - bi - lis est lo - cus i - - - ste non est hic

T.

a - li - ud ni - si do - mus de - - - i a por - ta ce - li]

1 [Repetenda in Cod. Sang. 543]

Discantus.

Ve - - - - - re et - e - nim et -

Altus.

Ve - - - - - re ve - re ve - - - -

Tenor.

Ve - - - - - re et - e - nim ve - - - -

Bassus.

Ve - - - - - re et - e - nim ve - - - -

7 f. 266v

D.

e - nim et - e - - - - - nim ve - re ve - - - -

A.

- - - - - re et - e - nim ve - re [ve -

T.

- - - - - re et - e - nim ve - - - -

B.

- - - - - re et - e - nim ve - - - -

Gallus - Terribilis

13

D. re [ve - - - re] et - e - nim do - mi-nus est

A. re - ve - - - re] et - e - nim do - mi-nus est

T. re e - - - te - - - nim do - - - mi -

B. re et - e - - - nim do - mi-nus est

20

D. do - mi-nus est [do - mi-nus est] in lo - - - - co

A. do - mi-nus est [do - mi-nus est] in lo - - - - co is - to

T. nus est in lo - - - co

B. do - mi-nus est [do - mi-nus est] in lo - - - co is -

25

D. in lo - - co is - to in lo - co is - to in lo - - co is -

A. in lo - co is - to in lo - co is - to is - to

T. i - - - - - - - - sto

B. to in lo - co is - to in lo - co is - - - - - to

32

D. to et e - go et e - go et e - - - go

A. et e - go et e - go et e - - - go

T. et e - - - go ne - - - -

B. et e - - - - - go et e - go et e - go nes - ci -

f. 267v

Gallus - Terribilis

39

D. *et e - - - - - - - go nes - ci - e - bam*

A. *et e - go nes - - - ci - e - bam et e - go nes - ci -*